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Versenyengedély szám
160/B-04/28/2024
A verseny szervezöje
BKV TTE
A verseny kezdete
2024. április 24, szerda
A verseny vége
2024. április 24, szerda
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
2.500ft/versenyszám
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Popovics Ottó 1986. BKV TTE 87,0 0 I. osztály

2 Nagy Imre 1970. Köbányai PLE 85,0 0 I. osztály

3
Könnyüné 
Baranyai Szilvia 
Katalin

1979. BKV TTE 83,0 0 I. osztály

4
Lovas Lajos 
Gábor

1978. ELIT TTK 80,0 0 I. osztály

5 Varga Zoltán 1969. Köbányai PLE 77,0 2 I. osztály

6
Károlyi László 
Pál

1971. BKV TTE 77,0 1 I. osztály

7 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 77,0 0 I. osztály

8
Velovics József 
dr.

1987. BKV TTE 77,0 0 I. osztály

9
Nyolcas-Kállai 
Norbert

1990. BKV TTE 75,0 0 I. osztály

10
Lajos Roland 
Péter

1973. BKV TTE 74,0 3 I. osztály

11 Lazók József 1967.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

74,0 2 I. osztály

12 Szabadi Zoltán 1968. ELIT TTK 74,0 1 I. osztály

13 Csáki Gábor 1987. BKV TTE 74,0 0 I. osztály

14 Kloczka József 1976. BKV TTE 74,0 0 I. osztály

15
Csáki-Molnár 
Katalin Dr.

1988. BKV TTE 73,0 0 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

16 Könnyü János 1977. BKV TTE 70,0 0 I. osztály

17 Erdélyi Dávid 1980. Köbányai PLE 67,0 0 I. osztály

18 Leták János 1975. BKV TTE 66,0 2 I. osztály

19 Szarka Ferenc 1973. BKV TTE 66,0 0 I. osztály

20 Czunyi Krisztián 1977. BKV TTE 65,0 1 I. osztály

21
Füleki Ákos 
Sándor

1983. BKV TTE 65,0 0 I. osztály

22 Sándor Mihály dr 1970. BKV TTE 64,0 0 II. osztály

23 Csicskó Pál 1965. ELIT TTK 62,0 0 II. osztály

24
Józsa Péter 
Ferenc

1970. BKV TTE 61,0 0 II. osztály

25 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 60,0 1 II. osztály

26 Connerth Gábor 1976. BKV TTE 60,0 0 II. osztály

27 Odor Károly 1967. BKV TTE 57,0 0 III. osztály

28
Halász Endre 
Gábor

1971. BKV TTE 56,0 2 III. osztály

29 Katona Kornél 1968. BKV TTE 56,0 1 III. osztály

30 Lajtos Béla 1968. ELIT TTK 55,0 0 III. osztály

31 Bihari Attila 1973. Köbányai PLE 50,0 0 IV. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Czene 
József Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

82,0 0 I. osztály

2
Sántha 
Albert

1964. BKV TTE 73,0 0 I. osztály

3
Majoros 
László

1963. Mátyásföldi TLE 72,0 0 I. osztály

4 Tóth János 1954. Mátyásföldi TLE 68,0 0 I. osztály

5 Tóth András 1960. Mátyásföldi TLE 67,0 0 I. osztály

6 Bara Miklós 1946. ELIT TTK 65,0 0 I. osztály

7
Lipták 
Miklós

1962. BKV TTE 63,0 0 II. osztály

8 Vajda Zoltán 1958. BKV TTE 62,0 0 II. osztály

9 Rab István 1958. BKV TTE 61,0 0 II. osztály

10
Neszteli 
István dr

1952. BKV TTE 60,0 0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

11 Bihari István 1949. Köbányai PLE 55,0 0 III. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Lajos Roland Péter 1973. BKV TTE 163,0 0 I. osztály

2 Mózer Zsolt 1971. Mátyásföldi TLE 158,0 0 I. osztály

3 Károlyi László Pál 1971. BKV TTE 157,0 0 I. osztály

4 Ungvári Csaba 1991. Mátyásföldi TLE 145,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Károlyi 
László Pál

1971. BKV TTE 179,0 0 I. osztály

2
Farkas 
András 
Márton

1990. BKV TTE 167,0 0 I. osztály

3
Czene József 
Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

165,0 0 I. osztály

4 Mózer Zsolt 1971. Mátyásföldi TLE 160,0 0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Junior leány

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Bönde Boróka Lilla 2006. BKV TTE 189,0 0 -
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.



Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Czene József 
Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

86,0 0 I. osztály

2 Sántha Albert 1964. BKV TTE 80,0 2 I. osztály

3 Tóth András 1960. Mátyásföldi TLE 80,0 1 I. osztály

4 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 79,0 0 I. osztály

5 Filkor Zoltán 1957. Mátyásföldi TLE 78,0 1 I. osztály

6 Lipták Miklós 1962. BKV TTE 78,0 0 I. osztály

7 Bihari István 1949. Köbányai PLE 75,0 0 I. osztály

8
Rajcsinecz 
Gedeon

1957. Köbányai PLE 73,0 0 I. osztály

9 Vajda Zoltán 1958. BKV TTE 69,0 0 I. osztály

10 Bara Miklós 1946. ELIT TTK 65,0 0 I. osztály

11 Tóth János 1954. Mátyásföldi TLE 63,0 0 II. osztály

12 Erdélyi György 1960. BKV TTE 62,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Popovics Ottó 1986. BKV TTE 90,0 0 I. osztály

2
Velovics József 
dr.

1987. BKV TTE 89,0 0 I. osztály

3
Miklovicz 
Bertold

1975. BKV TTE 87,0 0 I. osztály

4
Nyolcas-Kállai 
Norbert

1990. BKV TTE 86,0 2 I. osztály

5 Erdélyi Dávid 1980. Köbányai PLE 86,0 1 I. osztály

6
Csáki-Molnár 
Katalin Dr.

1988. BKV TTE 84,0 0 I. osztály

7
Károlyi László 
Pál

1971. BKV TTE 84,0 0 I. osztály

8
Könnyüné 
Baranyai Szilvia 
Katalin

1979. BKV TTE 82,0 0 I. osztály

9 Dékán Zoltán 1968. Mátyásföldi TLE 81,0 2 I. osztály

10 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 81,0 0 I. osztály

11 Nagy Imre 1970. Köbányai PLE 80,0 0 I. osztály

12 Lajtos Béla 1968. ELIT TTK 78,0 1 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

13 Lazók József 1967.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

78,0 0 I. osztály

14 Könnyü János 1977. BKV TTE 76,0 0 I. osztály

15 Csáki Gábor 1987. BKV TTE 72,0 2 I. osztály

16
Halász Endre 
Gábor

1971. BKV TTE 72,0 1 I. osztály

17 Szarka Ferenc 1973. BKV TTE 72,0 0 I. osztály

18
Lovas Lajos 
Gábor

1978. ELIT TTK 72,0 0 I. osztály

19 Varga Zoltán 1969. Köbányai PLE 71,0 0 I. osztály

20 Leták János 1975. BKV TTE 69,0 0 I. osztály

21 Odor Károly 1967. BKV TTE 68,0 0 I. osztály

22 Czunyi Krisztián 1977. BKV TTE 67,0 0 I. osztály

23 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 66,0 0 I. osztály

24 Connerth Gábor 1976. BKV TTE 63,0 0 II. osztály

25
Józsa Péter 
Ferenc

1970. BKV TTE 61,0 0 II. osztály

26 Katona Kornél 1968. BKV TTE 55,0 0 III. osztály

27 Bihari Attila 1973. Köbányai PLE 51,0 0 IV. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont - Junior fiú

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Ungár Emese 2006. Mátyásföldi TLE 70,0 0 -
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Károlyi László Pál 1971. BKV TTE 174,0 0 -

2 Nagy Imre 1970. Köbányai PLE 170,0 0 -

3 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 169,0 0 -

4 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 168,0 0 -

5 Lipták Miklós 1962. BKV TTE 167,0 0 -

6 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 166,0 0 -

7 Dékán Zoltán 1968. Mátyásföldi TLE 166,0 0 -



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
8 Czunyi Krisztián 1977. BKV TTE 164,0 0 -
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Pobori-Pál Lívia 2010. Mátyásföldi TLE 250,0 0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 60év felett - Senior 60 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 70év felett - Senior 70 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


